
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XXVIII сесія VII скликання 

РІШЕННЯ

II лютого 2019 року с.Григорівка № 384

Про затвердження 
кошторисної документації

У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 11 травня 
2011 року №560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи», та керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада

В И Р І Ш И Л А  :

1. Затвердити кошторисну документацію у новій редакції на об’єкт: 
«Капітальний ремонт актової зали у будівлі Григорівської сільської ради за 
адресою: вул. Пушкіна 20, с. Григорівка, Чаплинського району» у сумі
287601.00 грн.(Двісті вісімдесят сім тисяч шістсот одна грн.ООкоп.).

2, Підпункт 1 пункту 2 рішення XXV сесії VII скликання №335 від 19 
листопада 2018 року «Про затвердження кошторисної документації» на суму
476490.00 грн.( Чотириста сімдесят шість тисяч чотириста дев’яносто 
грн.ООкоп.) вважати таким, що втратив чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, 
оподаткування та соціально-економічного розвитку.

С.О.Кліщевський


